אני רואה לעצמי חובה לומר ליועצת המשפטית, שתלך בדרכה שלה. היא ולא נדרש להגיב לה.

שומרת הסף שהופקדה על קיום הדין בענייני תעמולת הבחירות והיא נושאת באחריות; שלא כמו

כל מיני משיאי עצות שאצים לעוץ עצה אך גם ממהרים להתרחק מן האחריות.

בהעדר הצדדים( 2018יולי, ב 8) תמוז, תשע"ח ה"כ ניתנה היום

ריקדמו עודדפרופ'

סגן נשיא )בדימוס( של בית המשפט המחוזי תל אביב

צפון -עדת הבחירות האזורית דן יושב ראש ו